
Reg. Gen. N. 1231 

COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

dei 2711212012 

DETERMINA RSPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 	2 41 	DEL 	 O4Z, 

Oggetto: Indennità provvisoria di esproprio a favore del signor Miuccio Francesco. 
Liquidazione parziale. 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

Premesso che, 

• l'Amministrazione Comunale aveva provveduto all'approvazione del progetto 
esecutivo per la realizzazione del piano parcheggi del Comune di Francavilla 
di Sicilia, giusta Determina Responsabile Area Tecnica n.582/17.11.2006; 

• il Responsabile Area Tecnica con Decreto di occupazione d'urgenza aveva 
disposto l'esproprio di immobile ai proprietari, giusta Determina Responsabile 
Area Tecnica n.32/25.1.2007 et impegno di spesa n.65612006 di € 
14.473,37, a titolo di indennità provvisoria di esproprio; 

• Reputato, quindi, regolare liquidare la somma di € 14.473,37 al Signor 
Miuccio Francesco, già impegnata n.65612006 al cod. 
cap. 	 /Bil.2012 RR.PP.; 

• Per questi motivi 
• Viste le leggi vigenti in materia 

DETERMINA 

a) di provvedere alla liquidazione parziale a favore del Signor Francesco 
Miuccio secondo le modalità indicate dall'interessato; 

b) di liquidare la somma di € 14.473,37, già impegnata imp.656/2006 con 
Determina Responsabile Area Tecnica, imputata al cod. 
cap. jp.pc.L/ Bil.2012 RR.PP. 
La trasmissione al Résponsabile Area Economico - Finanziario per gli 

adempimenti necessari. 
L'invio al Responsabile Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio. 

p  gie rea 	ministrativa 
ott. 	ì1 , 	agallo 


